

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000467

Estado da Bahia - quinta-feira, 14 de março de 2019

Ano 4

SUMÁRIO

- ERRATA RESUMO DE CONTRATO
- RESUMO DO CONTRATO 025/2019 RESUMO DE CONTRATO 049/2019
- RESUMO DE CONTRATO N°056/2019
- RESUMO DE CONTRATO N°057/2019
- RESUMO DE CONTRATO N°058/2019



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000467

Estado da Bahia - quinta-feira, 14 de março de 2019

Ano 4

Contrato



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Avenida Adolfo Araujo, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

ERRATA - RESUMO DE CONTRATO

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, RETIFICA A PUBLICAÇÃO DO DIA 12 DE FEVEREIRO DE 2019, DA EDIÇÃO Nº 000449, RESUMO DE CONTRATO. ONDE SE-LIA: RESUMO DE CONTRATO Nº 117/2019, LEIA-SE: RESUMO DE CONTRATO Nº 017/2019.



Nº 000467

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - quinta-feira, 14 de março de 2019

Ano 4

Contrato



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

 $CNPJ = 13.\ 071.\ 253\ /\ 0001 = 06$ Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N°025/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019: TERMO DE CONTRATO Nº 025/2019. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: SABER CONSULTORIA E FORMAÇÃO LTDA, CNPJ: 30.870.308/0001-59, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PROMOÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA "JORNADA PEDAGÓGICA 2019, CONFORME CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO ANEXO I DO EDITAL — TERMO DE REFERÊNCIA, VALOR: R\$ 70.944,44 (SETENTA MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS). VIGÊNCIA: DA DATA DA ASSINATURA ATÉ 60 (SESSENTA) DIAS. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 04 DE FEVEREIRO DE 2019.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000467 Estado da Bahia - quinta-feira, 14 de março de 2019

Ano 4



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves *ESTADO DA BAHIA*

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 049/2019

CONVITE Nº 002/2019: TERMO DE CONTRATO Nº 049/2019. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA: EMPRESA VINICIUS OLIVEIRA CONCEIÇÃO - ME PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ Nº. 05.074.135/0001-15, INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº. 132.911.517, SITUADA À RUA SANTO ANTONIO 377 B, CENTRO, SANTO ANTONIO DE JESUS - BA CEP: 44.572-065, OBJETO: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ESTRUTURA COM MONTAGEM E DESMONTAGEM FESTIVIDADES NO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, DESCRITOS NO EDITAL DO CONVITE N.º 002/2019, CUJOS QUANTITATIVOS, PREÇOS FINAL UNITÁRIOS E TOTAL CONSTAM NA PROPOSTA CONTRATADA, AS QUAIS FICA FAZENDO PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE CONTRATO, INDEPENDENTEMENTE DE ANEXAÇÃO OU TRANSCRIÇÃO. VALOR GLOBAL R\$ 83.200,00 (OITENTA E TRÊS MIL, DUZENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BAHIA, 19 DE FEVEREIRO DE 2019.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000467 Estado da Bahia - quinta-feira, 14 de março de 2019

Ano 4

Contrato



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N°056/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019: TERMO DE CONTRATO Nº 056/2019. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: COMERCIAL MF XAVIER LTDA, CNPJ: 13.388.691/0001-94 OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E HORTRI FRUTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. VALOR: R\$ 739.425,00 (SETECENTOS E TRINTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS). VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2019. PRESIDENTE TANCREDO NEVE-BAHIA 25 DE FEVEREIRO DE 2019.



Nº 000467

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - quinta-feira, 14 de março de 2019

Ano 4

Contrato



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N°057/2019

PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2019: TERMO DE CONTRATO N° 057/2019. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB N° 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: NBJ COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME, CNPJ: 23.016.188/0001-61 OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E HORTRI FRUTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. VALOR: R\$ 460.608,00 (QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS, SEISCENTOS E OITO REAIS). VIGÊNCIA: VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2019. PRESIDENTE TANCREDO NEVE-BAHIA, 25 DE FEVEREIRO DE 2019.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000467

Estado da Bahia - quinta-feira, 14 de março de 2019

Ano 4

Contrato



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N°058/2019

PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2019: TERMO DE CONTRATO N° 058/2019. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB N° 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: S DE OLIVEIRA MELO - ME, CNPJ: 22.197.213/0001-98 OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E HORTRI FRUTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. VALOR: R\$ 222.202,80 (DUZENTOS E VINTE E DOIS MIL, DUZENTOS E DOIS REAIS). VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2019. PRESIDENTE TANCREDO NEVE-BAHIA, 25 DE FEVEREIRO DE 2019.